
WZ 02Z032440 W  253 

 

Ausschreibungen und Bekanntmachungen an: abteilung2@stmk.gv.at 
Stück 24 Erscheinungstermin: Freitag, 17.06.2022 Redaktionsschluss: Dienstag, 10.00 Uhr 
Stück 25 Erscheinungstermin: Freitag, 24.06.2022 Redaktionsschluss: Mittwoch, 10.00 Uhr 

www.grazerzeitung.at 

 

Grazer Zeitung 
 

A M TS B L ATT  FÜ R  DI E  S TE I ER M AR K Jahrgang 218 

Stück 23 

Ausgegeben und versendet 
am 10. Juni 2022 

I N H A L T  

 

 

 

Verlautbarungen des Amtes der Steiermärkischen Landesregierung: 

165. Auftragsbekanntmachung (L259 Tunnel Klöch [Beschichtung] – Tunnelbauarbeiten) 254 

 

 

Sonstige Verlautbarungen: 

Umfassende Sanierung Judenburgerstraße 20-22, 12 Wohneinheiten z.Hd. Schriebl / Rothschädl MEG GesbR; 
Bekanntmachung (Professionistenleistungen für die „Umfassende Sanierung mit 12 Wohneinheiten“) 254 

 

 

  

D
as elektronische O

riginal dieses D
okum

entes w
urde am

tssigniert. H
inw

eise zur P
rüfung dieser 

elektronischen S
ignatur bzw

. der E
chtheit des A

usdrucks finden S
ie unter: https://as.stm

k.gv.at



254 Grazer Zeitung, Stück 23, ausgegeben und versendet am 10. Juni 2022  

 

  Verlautbarungen des Amtes der Steiermärkischen Landesregierung 

A16 Verkehr und Landeshochbau 

Nr. 165 

ABT16-496984/2022-1 8. Juni 2022 

Auftragsbekanntmachung 

Auftraggeber: Land Steiermark, Abteilung 16 Verkehr und Landeshochbau, Stempfergasse 7, 8010 Graz, 
Tel. +43/316/877-3873, E-Mail: abt16-vergabe@stmk.gv.at, www.verwaltung.steiermark.at 

Die Auftragsunterlagen stehen für einen uneingeschränkten und vollständigen direkten Zugang gebührenfrei zur 
Verfügung unter https://steiermark.vergabeportal.at/Detail/127989  

Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen elektronisch via https://steiermark.vergabeportal.at/ 
Detail/127989  

Die Unterlagen sind kostenpflichtig: nein 

Bezeichnung des Auftrags: L259 Tunnel Klöch (Beschichtung) – Tunnelbauarbeiten  

Art des Auftrags: Bauauftrag 

Art des Auftraggebers: Klassisch öffentlicher Auftraggeber 

Kurze Beschreibung: L259, Purklastraße; BV: „Tunnel Klöch (Beschichtung)“; km 4,841 bis km 5,222; Tunnelbauarbeiten; 
VS: L259_211; Gemeinden Klöch, Tieschen, BBL OS 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Schlusstermin für den Eingang der Angebote oder Teilnahmeanträge: 28. Juni 2022, 09.00 Uhr 

Dokument-ID: 127989-00 
 
 
 
 

Sonstige Verlautbarungen 

Umfassende Sanierung Judenburgerstraße 20-22, 12 Wohneinheiten 
z.Hd. Schriebl / Rothschädl MEG GesbR, Alter Rathausplatz 7, 8580 Köflach, Tel. +43/3144/71320 

 2. Juni 2022 

Bekanntmachung 

Die Schriebl / Rothschädl MEG GesbR schreibt die Professionistenleistungen für die „Umfassende Sanierung mit 
12 Wohneinheiten“ in 8580 Köflach, Judenburgerstraße 20-22 öffentlich aus.  

Gewerke: 
Aufzug  Malerarbeiten 
Abbrucharbeiten Bodenlegerarbeiten 
Außenanlagenarbeiten Fliesenlegerarbeiten 
Baumeisterarbeiten Innentüren-Bautischlerarbeiten 
Zimmermeisterarbeiten Holz-Alu Fenster 

D
as elektronische O

riginal dieses D
okum

entes w
urde am

tssigniert. H
inw

eise zur P
rüfung dieser 

elektronischen S
ignatur bzw

. der E
chtheit des A

usdrucks finden S
ie unter: https://as.stm

k.gv.at



 Grazer Zeitung, Stück 23, ausgegeben und versendet am 10. Juni 2022 255 

 
Trockenbauarbeiten Sonnenschutz 
Dachdeckerarbeiten Haustechnik (Heizung/Klima/Lüftung/Sanitär) 
Flachdach- und Spenglerarbeiten Elektroinstallationsarbeiten 
Schlosser 

Anforderung Anbotsunterlagen: kostenlos, per E-Mail: office@artivo.at ab 15. Juni 2022.  
Die Zusendung erfolgt ausschließlich in digitaler Form am 20. Juni 2022. 

Abgabe: Anbotsunterlagen in Papierform samt digitalem Datenträger bis 8. Juli 2022 bis 10.00 Uhr im Büro ARTiVO 
(Alter Rathausplatz 7, 8580 Köflach). 

Fragen zur Ausschreibung: Büro ARTiVO – planung + bauleitung gmbh – Tel. +43/3144/71320 70/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

D
as elektronische O

riginal dieses D
okum

entes w
urde am

tssigniert. H
inw

eise zur P
rüfung dieser 

elektronischen S
ignatur bzw

. der E
chtheit des A

usdrucks finden S
ie unter: https://as.stm

k.gv.at



256 Grazer Zeitung, Stück 23, ausgegeben und versendet am 10. Juni 2022  

 
Österreichische Post AG 
WZ 02Z032440 W 
Amt der Steiermärkischen Landesregierung 
Abteilung 2 Zentrale Dienste 
Hofgasse 15, 8010 Graz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Medieninhaber, Herausgeber, Redaktion der „Grazer Zeitung – Amtsblatt für die Steiermark“:  
Amt der Steiermärkischen Landesregierung, Abteilung 2, Hofgasse 15, 8010 Graz, E-Mail: abteilung2@stmk.gv.at, Telefon (0 316) 877/DW. 4158 
Einschaltungen werden ohne Haftung für die Richtigkeit des Inhalts entgegengenommen. Für den Fall, dass bei der Einschaltung Satz- beziehungs-
weise Druckfehler unterlaufen, wird die Einschaltung auf Verlangen in der nächsten Ausgabe kostenlos wiederholt. 
www.grazerzeitung.at 

D
as elektronische O

riginal dieses D
okum

entes w
urde am

tssigniert. H
inw

eise zur P
rüfung dieser 

elektronischen S
ignatur bzw

. der E
chtheit des A

usdrucks finden S
ie unter: https://as.stm

k.gv.at


		2022-06-09T08:25:08+0200
	Land Steiermark
	Amtssignatur aufgebracht durch Land Steiermark am 09.06.2022




